[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2010

 №128-4-РС

       Обоянь

"О создании условий выполнения положений Федерального Закона №185-ФЗ от 21 июля 2007 г."
В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 21.07.2007 г. №185-ФЗ "О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" и в целях выполнения муниципальным образованием "город Обоянь" Обоянского района Курской области условий предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Администрации города Обояни обеспечить исполнение нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации, муниципальных правовых актов, предусматривающих формирование благоприятных условий для образования и деятельности товариществ собственников жилья и наличия товариществ собственников жилья в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области:
- до 1 января 2011 г. создание не менее чем двадцати процентов ТСЖ;
- до 1 января 2011 г. создание коммерческих организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области до 80% и не менее чем 80% от общего числа с 1 января 2011 г.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов